
Kundreskontraservice
Effektivisera din faktureringsprocess med PBK Outsourcing

Från fakturering till betalning
Våra tjänster omfattar hela kedjan av åtgärder, 
från fakturautskick, betalningsbevakning, påmin-
nelser och dröjsmålsräntehantering till inkasso – 
samt alla däremellan förekommande åtgärder. Du 
bestämmer själv hur mycket du vill ha hjälp med.
 Vi erbjuder lösningar för ett stort antal be-
talningssystem på den nordiska samt nord-
europeiska marknaden. Exempel på detta är 
girobetalningar, direktbanksbetalningar, kredit-
kortsbetalningar, autogiro, förskottsbetalningar, 
internationella betalningar samt postförskott.

Följ din kundreskontra på Internet
Oavsett vilken av våra tjänster du väljer kan all 
information som finns tillgänglig i systemet åter-
rapporteras via datafil till ditt ekonomi-, order-  
eller kundtjänstsystem o.s.v. 
 Du kan dessutom följa din kundreskontra och 
genomföra ändringar på internet.

Välj själv!
Du väljer hur dina fakturaunderlag ska överföras 
till oss; via datafil eller genom registrering på 
Internet, sedan sköter vi resten. Du kan även välja 
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att överlåta utskicket av fakturan till oss eller att 
även i fortsättningen hantera det själv. Vi bevakar 
att betalning inkommer och om det är nödvändigt 
skickar vi en påminnelse. Kommer betalningen 
in sent räntedebiterar vi enligt dina önskemål, du 
bestämmer själv alla villkor mot kunden. 
 Du kan även utöka din likvid genom faktura-
belåning.

Välj det som passar dig bäst:
Traditionell faktura•	
Internetbanksfaktura till privatpersoner•	
EDI-fakturering till företag•	
Pdf-faktura via e-post•	
fakturabelåning•	

Betalning sker genom de vanligast förekommande 
kanalerna på marknaden, girosystem, autogiro, 
kreditkort m.fl.

Kundreskontraservice är totalt integrerade med 
vår inkassotjänst. Det medför att du får en mycket 
effektiv rutin för att bevaka dina kundfordringar, 
utan ett kostsamt gränssnitt mellan kundreskon-
tran och ett externt inkassobolag.

Låt oss ta hand om din kundreskontra, vi är specialister och har effektiva tjänster som hanterar samtliga 
rutiner och processer. Du slipper tidsödande administration men behåller full kontroll. Du bestäm-
mer själv hur fakturaunderlag ska genereras och överföras till oss, i vilken form dina kunder ska få sin 
faktura, hur rapporteringen från oss ska se ut, med mera. Allt för att du ska få den mest effektiva faktu-
reringsprocessen för din verksamhet.
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Snabba upp betalningarna och  
höj marknadsvärdet
Med PBK Outsourcing som partner behöver du 
inte göra stora investeringar för att kunna möta 
marknadens ökade krav på betalningsmöjlighe-
ter…
 Din kostnad är rörlig och du kan följa dina 
kunders beteende för att identifiera var kostnader 
uppstår. Genom att automatisera dina rutiner får 
du en enhetlig och effektiv hantering. Det kom-
mer att avspeglas i din likviditet. 
 Du kan dessutom använda fakturan i mark-
nadsföringen. Färgutskrifter med kundspecifika 
budskap förstärker dina kunders lojalitet och ökar 
din merförsäljning.

Referens
Operativa chefen för ett försäkringsföretag säger: 
”Vi väljer att samarbeta med PBK därför att det är 
ett proaktivt företag som har hög servicenivå och 
lämnar omedelbar feedback”. 

Sammanfattning
Med PBK:s Kundreskontraservice minskar du 
administrationen i din faktureringsprocess, samti-
digt som du behåller full kontroll.

Andra fördelar är bland annat att du får:
rutiner anpassade efter dina behov •	
lägre risk för kreditförluster•	
färgutskrift av fakturan med kundspecifika •	
budskap
möjlighet att erbjuda din kund fakturan på •	
flera olika sätt
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Betalning till PBK 

Betalning till PBK Fakturajournal
Redovisning av inkomna medel

Bokföringsunderlag
Återrapporteringsfiler till ekonomisystem

PBK Webbservice

PBK Outsourcing ingår i Accountor Group genom ägaren Pretax OY. Accountor Group är största leverantör i Norden 
inom ekonomi- och löneadministration. Vi är c.a 1 500 medarbetare och har drygt 15 000 kunder. Vi hanterar både små 
och stora företag från många olika brascher. Accountor Group har mer än 60 års branscherfarenhet och är finansiellt 
stabila. Ägarkretsen består framför allt av företagets ledning samt den privata industrifinansiären Capman.  
Vi har verksamhet i hela Norden, Baltikum, Ryssland och Holland.


